ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2014 - PR

39/2014

39/2014

04/08/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA     (10273)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE 2 (DOIS) PROFISSIONAIS NA ÁREA DE
ODONTOLOGIA/CIRURGIÃO DENTISTA, DEVIDAMENTE
INSCRITO E COM ATIVIDADE REGULAR NO CONSELHO
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA CRO/SC,
PARA ATENDIMENTO  CONFORME NORMATIZA A
PROFISSÃO AOS PACIENTES DO SUS DO NOSSO
MUNICÍPIO, NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF,
PARA DESENVOLVIMENTO DE TRATAMENTOS
PRECONIZADOS NA ATENÇÃO BÁSICA, TRATAMENTO DE
ENDODONTIA (TRATAMENTO DE CANAL), COMO TAMBÉM EM
OUTROS  PROGRAMAS EM QUE O MUNICÍPIO DESENVOLVA,
PARA CUMPRIR CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS.

ms 4,50  0,0000 8.990,00    40.455,00

Total do Fornecedor: 40.455,00

Total Geral: 40.455,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/2014

39/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/08/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS NA ÁREA DE
ODONTOLOGIA/CIRURGIÃO DENTISTA E NA ÁREA DE ENFERMAGEM, P/DAR ATENDIMENTO AOS
PACIENTES USUÁRIOS DO SUS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   15   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------